
Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: podatelna©prahareporyje.cz

- Městská část Praha-Ře or 'e

mc43e589174294

Uřad městské části

Hospodářsko-správní odbor

 

 

 

 
 

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 02125/2023 Lenka Bártová 26.9.2023

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

2

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 54, doručené prostřednictvím emailu dne 12.9.2023

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 12.9.2023, prostřednictvím emailu, Vaši žádost podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, vníž žádáte poskytnutí

informacím, ke kterým Vám uvádím odpovědi níže (tučně zvýrazněné):

Přepis (doslovný) textu žadatele (kurzívou): Rád bych se vsou/adu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím zeptal na několik informací.

1. Zda byla vypsána veřejná zakázka nebo nějaké výběrové řízení či soutěž na zhotovení

uměleckého díla pro řeporyjský skatepark Thunderbolt? Nebyla.

Pokud soutěž či zakázka byla, kolik nabídek úřad obdržel? -----

Jaká byla smluvní cena bez DPH a s DPH za zhotoven/'a instalaci díla. Cena díla bez a s DPH je

specifikovaná ve Smlouvě o vytvoření a užití autorského díla, uzavřené dne 23.9.2022 a

řádně zveřejněné v Registru smluv dne 26.9.2022. Odkaz na elektronickou verzi smlouvy:

https://sm|ouvy.gov.cz/sm|ouva/21786989?back|ink=v20nb

4. Pokud soutěž či veřejná zakázka nebyla, jakým způsobem vedení MČ provedlo výběr

zhotovitele? Jaká byla kritéria výběru? Byla kritéria výběru někde předem publikováne a

případně kdy a kde? Výběr zhotovitele uměleckých děl do skateparku Řeporyje byl

proveden na základě dříve uzavřeného Memoranda o spolupráci mezi MČ Praha — Řeporyje

a Bubec o.p.s. a dále pak po předchozích jednáních se zástupci ZHMP (Zastupitelstvo hl.m.

Prahy) — zde je přiložen odkaz na usnesení ZHMP ze dne 16.6.2022, včetně všech příloh:

https://zastu pite|stvo.praha.eu/ina/ted usndetai|.aspx?par=14718524425224720819818500625224720819518

5003252247208196185000252247208196&id=643049&frm=



Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: podatelna©prahareporyje.cz

5. Existuje na úřadu MČ Praha Řeporyje nějaká vyhláška, směrnice nebo jiný závazný předpis,

který upravuje zadávání veřejných zakázek? Kde je případně k dispozici ? Postup při zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu pro MČ Praha - Řeporyje upravuje Směrnice č. 2/2021/S,

která je v platnosti od 31.3.2021. Její zněníje možné stáhnout v odkazu níže - v žádosti o

poskytnutí informace č. 53/2023:

https://WWW.praharepory/e. cz/statni-sprava/sazebnik-uhrad-za-poskvtovoni-informaci-docman/1 89-

in formace-2023-53gti/e

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného v souvislosti s poskytováním informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování

a informace je poskytnutá prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí HSO

podepsáno elektronicky


